

اخبار کوتاه از فوتبال

ارسال قرارداد کی روش

علی کفاشیان در خصوص آخرین وضعیت تمدید قرارداد کی روش گفت: رونوشت قراردادش آماده است و برایش امضاء همیل می‌شود. تکلیف او در این هفته روشن می‌شود و دیگر صحبتی نیست و همه چیز آماده شده است.

امید افشارزاده به قهرمانی استقلال در نیم فصل
افشارزاده مدیرعامل باشگاه استقلال با ابراز رضایت از وضعیت تیم استقلال در رقابت‌های لیگ برتر گفت: با ۱۸ امتیازی که کسب کردیم، امید زیادی داریم که نیم فصل اول را با قهرمانی تمام کنیم.

تمایل راتول برای همکاری با فوتبال ایران
فدراسیون فوتبال می‌گوید راتول گونزالس علاقه دارد در زمینه استعدادیابی با فدراسیون فوتبال ایران همکاری کند.

عبدالزهرّا خواستار جدایی از تراکتور شد
بازیکن عراقی تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز خواستار جدایی از این تیم شد. علاء عبدالزهرّا بازیکن عراقی تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز در آخرین روزهای نقل و انتقال به این تیم پیوست.

تایید مدیرعامل جدید باشگاه نفت مسجد سلیمان پس از قبول رضایان
گفت: دلایل تغییرات در راس این باشگاه را باید از مسئولان مافوق جویا شد، اما ما تمام تلاشمان را می‌کنیم تا جواب اعتماد آنها را بدهیم. وی همچنین یادآور شد که باقری‌نیا کماکان به کارش در این تیم ادامه می‌دهد.

کرنچاچر از سپاهان کناره گیری کرد؟

دیروز بعد از ظهر تمرین سپاهان در حالی آغاز شد که کرنچاچر همه را شوکه کرد. او از بازیکنان تیمش خداحافظی کرد و به خاطر مشکلاتی که پیش آمد ترجیح داد از این تیم برود.بازیکنان با تجربه این تیم بعد از صحبت‌های کرنچاچر خیلی ناراحت شدند و حتی خلنتری ۱۰ دقیقه او را در آغوش گرفته بود و بازیکنان دیگر مانند هادی عقیلی ، گردان، حمودی،حاج‌صفی،خیلیزاده … در دور کرنچاچر حلقه زده بودند و ناراحت بودند. بازیکنان سپاهان خیلی ناراحت شدند و امیدوار هستند مسئولان باشگاه کرنچاچر را برای ماندن رضای کنند.

شکست راه آهن مقابل یک تیم دسته اولی
تیم فوتبال راه آهن عصر دیروز در دیداری تدارکاتی مغلوب تیم دسته اولی نفت و گاز گچساران شد. این بازی در ورزشگاه خیریه عمل برگزار شد و شاگردان استیلی با نتیجه دو بر صفر مغلوب حریف خود شدند.

مایکون از تیم ملی برزیل کنار گذاشته شد

مایکون، مدافع راست تیم ملی برزیل که در پیروزی یک بر صفر این تیم مقابل کلمبیا ۹۰ دقیقه کامل بازی کرد و عملکرد تأثیر گذاری هم از خود به نمایش گذاشت از فهرست این تیم کنار گذاشته شد. مسئولان تیم ملی برزیل در این خصوص توضیحی ندادند و فانیینو، مدافع مانکو را برای دیدار دوستانه مقابل اکوادور جانسجین فر کردند.

نشست مسئولان فدراسیون با اعضویتام مدیره فوتبال اسپانیا
نشست مسئولان فدراسیون با عضو هیات مدیره فوتبال اسپانیا (لیگا) عصر دیروز در دفتر ریاست فدراسیون برگزار شد.در این نشست که با حضور علی کفاشیان، مهدی محمدنبی، غلامرضا بهرون و خوزه گارسایا مورالس، عضو هیات مدیره فوتبال اسپانیا (لیگا) برگزار شد، در خصوص ارتقای سطح همکاری‌های ورزشی بین باشگاه‌های دو کشور ایران و اسپانیا بحث و گفت و گو شد.

تساوی تیم امید ایران برابر چین

تیم ملی فوتبال امید ایران که در اردوی آماده‌سازی چین به سر می‌برد دیروز در دیداری تدارکاتی به مصاف تیم ملی المپیک این کشور رفت که در پایان به تساوی صفر - صفر رسید.ملی‌پوشان ایران از ۱۴ شهریور در چین به عضو هیات مدیره فوتبال اسپانیا (لیگا) برگزار شد، در خصوص ارتقای سطح فرانسوی دو هفته گذشته اعلام کرد. از حضور در انتخابات فیفا کناره‌گیری رده است.

بلاخر برای پنجمین بار نامزد ریاست فضا شد

سپ بلاخر برای پنجمین بار نامزدی خود را برای ریاست فدراسیون بین‌المللی فوتبال (فیفا) اعلام کرد. بلاخر که از سال ۱۹۹۸ ریاست فیفا را بر عهده دارد امروز در یک مصاحبه ویدئویی اعلام کرد برای پنجمین بار برای ریاست لاترین فوتبال اسپانیا (لیگا) نامزد شده است. میشل پلاتینی فرانسوی دو هفته گذشته اعلام کرد. از حضور در انتخابات فیفا کناره‌گیری رده است.

وزیر نیرو:

۵۷۵ مگاوات نیروگاه بادی در کشور آماده بهره‌برداری است.

وزیر نیرو گفت: ۵۷۵ مگاوات نیروگاه بادی در کشور آماده بهره‌برداری است.

حمید چیت‌چیان در مشهد گفت: بخشی از سوخت‌های نیروگاههای ما از طریق گازوئیل تأمین می‌شود که امیدواریم با این اقدامات نیازی به استفاده از سوخت مایع در نیروگاهه نباشد.

رئیس انجمن علمی انرژی بادی نیز در این مراسم گفت:هم‌اکنون ایران بزرگترین اراقه‌دهنده یارانه به بخش انرژی در سطح دنیا است به‌طوری که ۱۰ درصد کل یارانه انرژی جهان مربوط به ایران است. «سیدهاشم اورعی» در مراسم افتتاح چند پروژه برق در مشهد افزود: ۲۱ درصد یارانه‌های انرژی در ایران مربوط به انرژی الکتریکی است.

وی گفت: براساس گزارش آژانس بین‌المللی انرژی در سال ۲۰۱۲ میلادی یارانه انرژی جهان پرداخت شده از سوی ایران ۸۲ میلیارد دلار بوده است.

استاد دانشگاه صنعتی شریف افزود: براساس بررسی‌ها ۱۶/۵ میلیارد ریال از بودجه کشورمان در یک سال صرف پرداخت یارانه انرژی می‌شود در حالی که این میزان می‌تواند ۱۰ هزار مگاوات نیروگاه بادی به ظرفیت ۲۰ درصد ذخایر انرژی برق در کشور ایجاد کرد.

وی موضوع انرژی‌های تجدیدپذیر و بهینه‌سازی الگوی مصرف را دو امر مغفول مانده در وزارت نیرو عنوان کرد و افزود: مشکل فرهنگی و اقتصادی هم‌اکنون مهم‌ترین چالش ایران در زمینه استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر به شمار می‌رود و این در حالی است که حتی با مخالفت‌هایی ناخواسته مواجه هستیم.

اورعی اظهار داشت: از سوی دیگر هم اینک شرکت‌های مختلف به صورت جزیره‌ای نسبت به نصب توربین‌های انرژی بادی اقدام می‌کنند و به اعتقاد من در این عرصه یک بیگانگی بین شرکت توابیر با بازار سرمایه وجود دارد.

رئیس انجمن علمی انرژی‌های باد و خورشید بر خوردار است لذا باید با لایحه در زمینه انرژی‌های باد و خورشید ارتباط برقرار است لذا باید صنعت انرژی‌های تجدیدپذیر در ایران راه‌اندازی شود.

شهریار خیر داد

زمین خواری ۱۷۰۰ میلیارد ریالی در مهاباد

شهردار مهاباد در استان آذربایجان غربی از تشکیل پروژه بهره زمین‌ خواری خیر داد که بیش از یک هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال ارزش اراضی آن است.

صلاح کردستانی در گفت‌وگو با خبرنگاران افزود: طبق اسناد به دست آمده، افرادی سودجو می‌خواهند امتیاز بیش از یک هزار باب مغازه را در شهرک صنعتی کاوه این شهر به صورت غیرقانونی به نام خود کنند.

وی اضافه کرد: این پرونده هنوز در مرحله مقدماتی و تحقیقات اولیه قرار دارد و تاکنون ۲۶ هکتار از این اراضی نیز در متخلفان باز پس گرفته شده است.

وی اظهار کرد: مجوزهای ساخت این تعداد مغازه باطل شده و زمین‌های تعیین تکلیف در اختیار اداره راه و شهرسازی مهاباد قرار گرفته است.

شهردار مهاباد ادامه داد: این افراد در ۱۰ سال گذشته در شهرک صنعتی کاوه که در حاشیه این شهر واقع شده و برای انتقال برخی مشاغل آینده و مزاحم در نظر گرفته شده بود، با استفاده از ترندهای مختلف اقدام به زمین‌ خواری کرده بودند.

وی گفت: این افراد قصد داشتند زمین‌های این صرف شده را که بیش از ۶۰ درصد از آنها هنوز بدون استفاده باقی مانده است، به هر زمان مورد سوءاستفاده قرار دهند.

ورزشی – اخبار کشور

روز نخست مسابقات کشتی قهرمانی جهان به پایان رسید

یک مدال نقره و دو برنز برای آزاد کاران ایران



سروس ورزشی

تیم ملی کشتنی آزاد ایران در روز نخست مسابقات قهرمانی جهان موفق به کسب یک مدال نقره و دو برنز شد.

چهل و پنجمین دوره رقابت های چهار وزن نخست کشتی آزاد قهرمانی جهان از صبح دیروز در سالن ژیمناستیک شهر تاشکند ازبکستان آغاز شد. در وزن ۵۷ کیلوگرم حسن رحیمی موفق شد در دور اول متزولی از اسپانیا را ضربه فنی کند و راهی دور بعد بشود. وی در دور بعد با نتیجه ۲ بر ۸ میکولا عیوضیان از اوکراین را مغلوب کرد. رحیمی در دور بعد و در مرحله یک چهارم نهایی با ضربه فنی (۱-۷) ویکتور لیوف قهرمان جهان از روسیه را شکست داد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. وی در این مرحله با نتیجه ۵-۵ مغلوب یانگ کیونگ ایل از کره شمالی قهرمان جهان و نفر سوم المپیک لندن شد و به دیدار رده بندی راه یافت. رحیمی در این دیدار با نتیجه ۷ بر ۴ تاکاهاشی از ژاپن را شکست داد و صاحب مدال برنز شد. **حسن خانی حذف شد**

در وزن ۷۰ کیلوگرم مصطفی حسین خانی در دور نخست میروسلو کارپوف نفر سوم اروپا از بلغارستان را با نتیجه ۲ بر یک شکست داد. وی در دور بعد با یک زاد عبدالرحمن اف از ازبکستان مسابقه می دهد. وی در دور بعد با نتیجه ۳-۲ مقابل یک زاد عبدالرحمن اف از ازبکستان مغلوب شد و با توجه به شکست این کشتی گیر مقابل باقر کور از ترکیه، حسن خانی از دور رقابت ها کنار رفت. **محمدیان برنز گرفت**
در وزن ۸۶ کیلوگرم محمد حسین محمدیان در دور اول

لهستان، صربستان، آرژانتین و استرالیا حریفان جدید والیبال ایران در رقابت‌های قهرمانی جهان

با پایان گرفتن دور مقدماتی رقابت‌های والیبال مسابقات قهرمانی جهان چهره ۱۶ تیم راه یافته به مرحله بندی این مسابقات مشخص شد.

بر این اساس تیم ایران در گروه F به مصاف حریفان خود می‌رود که در این مرحله روبرویی با لهستان، میزبان مسابقات دشوارترین دیدار خواهد بود. رقابت‌های گروهی والیبال قهرمانی جهان یکشنبه شب به پایان رسید و چهره تیمی صعود کننده به مرحله بندی این مسابقات مشخص شد. بر این اساس تیم‌های لهستان، صربستان، آرژانتین و استرالیا از گروه A، تیم‌های برزیل، آلمان، فنلاند و کوبا از گروه B، روسیه، کانادا، بلغارستان و چین از گروه C و فرانسه، ایران، آمریکا و ایتالیا هم از گروه D به دور بعدی این مسابقات راه یافتند که در دو گروه F و F با بازی‌های رای بی می‌گیرند. در این مرحله تیم‌هایی که در دور مقدماتی با یکدیگر همگروه بودند بازی نخواهند کرد و همان نتایج دیدارهای دور قبل این تیم‌ها با یکدیگر محاسبه خواهد شد. در پایان آن دور نیز سه تیم از هر گروه به مرحله سوم مسابقات جهانی لهستان راه

خواندنی از ورزش

« محمود مشحون رئیس فدراسیون بسکتبال از عملکرد تیم ملی ابراز رضایت کرد و گفت:از عملکرد تیم ملی در مسابقات جام جهانی بسیار راضی بودم. واقعیت این است که فاصله ما با تیم‌های درجه یک دنیا زیاد است اما در این شرایط بچه‌ها تمام تلاش خود را انجام دادند.

« احمد ناطق رئیس فدراسیون بوکس در نشست خبری گفت: ما در دوره قبل سه مدال برنز گرفتیم که امیدوارم در این دوره نتیجه بهتری کسب کنیم. ناامید نیستیم و فکر می‌کنم سه ملی‌پوش ما روی سکو باشند.

وزیر امور اقتصادی و دارایی:

اهتمام به طرح تحول نظام مالیاتی ضروری است

وزیر امور اقتصادی و دارایی:

دقتری از عنوان پایش و بهبود فضای کسب و کار برای نخستین بار در این وزارتخانه خبر داد.

علی طهبینا در نشست با مدیران دستگاه‌های تابعه وزارت اقتصاد در خراسان رضوی در مشهد گفت: تقویت توان تولیدی کشور و اصلاح محیط کسب و کار از اهم اهداف برنامه‌های وزارتخانه اقتصاد است و همه دستگاه‌های تابعه در استان باید آن را سرلوحه کار خود قرار دهند.

وی از تهیه و تدوین برنامه راهبردی این وزارتخانه در ۷ اولویت خبر داد و افزود: تقویت توان ثروت‌آفرینی کشور برای مقابله با فقر و نابرابری و افزایش رفاه عمومی مردم، شفافیت، انضباط مالی و سلامت اداری، ایجاد یکپارچگی‌سازي سامانه‌های اطلاعاتی و مدیریتی و به کارگیری روش‌های نوین از جمله آن اولویت‌ها است.

وزیر اقتصاد بر لزوم اهتمام به طرح تحول نظام مالیاتی کشور تأکید کرد و گفت: در کنار توجه به افزایش درآمدهای مالیاتی باید دقت شود که محوریت تولید از دست نرود و به ویژه در شرایط فعلی فشار زیادی به صاحبان بنگاههای بخش خصوصی وارد نشود.

وی با اشاره به اینکه اقتصاد ما به تدریج در حال خروج از رکود است، افزود: محیط کسب و کار سالم یکی از مولفه‌های مهم در سرمایه‌گذاری است و متأسفانه مشکلات زیادی در این زمینه هنوز وجود دارد.

وزیر امور اقتصاد و دارایی قوانین دست و پاگیر را از موانع کسب و کار برشمرد و گفت: برای برطرف شدن این مشکلات تبصرههایی در قانون پیش‌بینی شده که متأسفانه هنوز قدم‌های خوبی برای عملیاتی کردن آن برداشته نشده است.

پرونده‌های قاچاق در کشور ۲۵ درصد کاهش یافت

معاون امور پشتیبانی سازمان تعزیرات حکومتی از کاهش ۲۵ درصدی ورودی پرونده‌های قاچاق به محاکم قضایی تعزیرات حکومتی در سال جاری خبر داد.

به گزارش واحد مرکزی خبر از اهواز: علی جمشیدی

نماینده مجلس:

واردات میوه نباید در انحصار عده‌ای معهود باشد

عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه واردات میوه باید از انحصار عده‌ای معهود خارج شود، گفت: سود باغداران به جیب دلان می‌رود.
به گزارش ایرنا، «شمس‌الله شریعت‌نژاد» با انتقاد از انحصار واردات میوه توسط عده‌ای خاص، افزود: حمایت از تولیدکننده در کمترین حد ممکن است و سود باغداران به جیب دلان می‌رود.
وی با تأکید بر اینکه بازار و واردات نباید در انحصار افراد خاص باشد، ادامه داد، دولت باید واردات برخی از محصولات مرتبط با تشکرها را در اختیار آنها قرار دهد، به عنوان مثال اتحادیه برنج‌کاران؛ مسئول واردات برنج باشد و در صورت نیاز این کار انجام شود.
نماینده مردم تنگاباد، راسر و عباس‌آباد در مجلس همچنین با انتقاد از افزایش یارانه‌های بی‌بسیار میوه و نانسانمی



با نتیجه ۱۰ - صفر آردین ابو از برزیل را شکست داد. وی در دور دوم با برنده دیدار کشتی‌گیران آمریکا و ترکمنستان مبارزه خواهد کرد. وی در دور دوم با نتیجه ۷ بر ۴ در سود اورد روت

از آمریکا گذشت. محمدیان در دور سوم مقابل پسر سیالوس از ونزولسا با نتیجه ۸ بر ۶ مغلوب کرد. وی در مرحله یک چهارم نهایی مقابل سالاس برز از کوبا با نتیجه ۴-۴ مغلوب شد و با توجه به حضور سالاس در دیدار قبیل محمدیان به گروه شانس مجدد راه یافت. وی در این مرحله مقابل ماسوموتو از ژاپن با نتیجه ۱۰ بر صفر به برتری دست یافت و به دیدار رده بندی راهی گرد.

خوهند یافت. با پایان گرفتن دور گروهی این مسابقات چهار تیم برتر هر گروه به مرحله بعد راه یافتند و گروه‌های F و F را تشکیل دادند که به شرح زیر است:

گروه F: لهستان، فرانسه، صربستان، ایران، آمریکا، آرژانتین، ایتالیا و استرالیا

گروه F: برزیل، روسیه، آلمان، کانادا، بلغارستان، فنلاند، کوبا و چین

برنامه دیدارهای ایران به وقت تهران در این مرحله به شرح زیر است:
* استرالیا آرژانتین ساعت ۲۳:۱۵
* ایران برزیل ساعت ۲۰:۳۰
* آرژانتین استرالیا ساعت ۱۹:۱۰

لهستان ایران ساعت ۲۳:۵۵
یکشنبه ۲۳ شهریور
صربستان ایران ساعت ۱۹:۱۰

در مرحله نیمه نهایی با نتیجه ۵ بر ۵ حاجی مراد گاتسالوف قهرمان نامدار جهان از روسیه را شکست داد و به دیدار فینال راه یافت. سنسگین وزن کشورمان در رقابت فینال با نتیجه ۴ بر ۲ مغلوب کشتی گیر ترکیه ای شد تا به مدال نقره بسنده کند. در پایان روز نخست ایران صاحب ۲۵ امتیاز شد تا کاماکان از شانس قهرمانی برخوردار باشد. تیم روسیه رقیب اصلی ایران در راه کسب عنوان قهرمانی صاحب دو مدال طلا و یک برنز (۲۸ امتیاز) شد.ترکیه هم در پایان روز نخست به ۲۶ امتیاز رسید.

وزن کشتی چهار وزن دوم

مراسم وزن کشتی چهار وزن دوم رقابت های کشتی آزاد قهرمانی جهان عصر دیروز در شهر تاشکند ازبکستان برگزار شد.بر این اساس در وزن ۶۱ کیلوگرم مسعود اسماعیل پور در دور نخست به مصاف میکولا پلوتنچوک از اسلواکی می رود و در صورت پیروزی بر این حریف در دور بعد با برنده کشتی میان نیام تختسینخان از مولدوستان می‌جھون یانگ از این جنوبی مبارزه می کند. در وزن ۶۵ کیلوگرم سعید احمد محمدی در دور اول به مصاف ماکسی میلیان اوسرلیتر از اتریش می رود و در صورت شکست این کشتی گیر در دور دوم با برنده دران متروف از مقدونیه و گئورگی پوچور از رومانی دیدار می کند. در وزن ۷۴ کیلوگرم رضا افضلی در دور نخست با گائور هاتوش از مجارستان کشتی می گیرد و در صورت پیروزی بر این حریف در دور دوم به مصاف برنده مبارزه بین اشرف علی اف از آذربایجان و کارملو لومیا از ایتالیا می رود.در وزن ۹۷ کیلوگرم رضا پزانی در دور اول به مصاف سوسیت از هند می رود و در صورت پیروزی بر این حریف در دور دوم با برنده کشتی میان ماگومد موسی یف از قرقیزستان و فیلیپ هاتر از سوئیس روبرو می شود. رقابت‌های چهار وزن دوم کشتی آزاد قهرمانی جهان از صبح امروز در شهر تاشکند ازبکستان برگزار می شود.

فدراسیون وزنه‌برداری به دنبال طلسم‌شکنی در بازی‌های آسیایی

رئیس فدراسیون وزنه‌برداری می‌گوید اگر ملی‌پوشان بتوانند دو مدال طلا کسب کنند طلسم‌شکنی کرده‌اند اما با توجه به اینکه تمام کشورها برای کسب مدال می‌آیند کار سخت است.
حسن رضازاده در نشست خبری فدراسیون وزنه‌برداری ملی گفت: تیم ملی المپیک برگزار شد در مورد وضعیت تیم بازی‌های آسیایی و مسابقات طلسم شکسته خواهد شد که روز نظیر بهمن زارغ، سرمربی و هادی پانژوان، مربی کار کرده‌اند. در مدتی که تیم ملی در اردو بود یک اردوی ۳۵ روزه در چابکسر و یک اردوی بیرون‌مرز در مجارستان برای ملی‌پوشان در نظر گرفتیم. در حال حاضر آنها در تهران مرحله آخر اردوی تیم ملی را پشت سر می‌گذارند. گروه اول نیز ۲۳ شهریور و گروه دوم سه روز بعد یعنی ۲۶ شهریور به بازی‌های آسیایی اعزام خواهند شد.
رضازاده در پاسخ به این سوال مبنی بر اینکه فکر می‌کند ملی‌پوشان بتوانند پس از گذشت سال‌ها طلسم‌شکنی در مورد افزایش تعداد مدال‌های طلای ایران از یک مدال داشته باشند،

سوسمی دادی در تورنمنت ایتالیا

احسان حدادی در مسابقات پرتاب دیسک «ورلد چلنج» ایتالیا در جایگاه سوم قرار گرفت.
احسان حدادی، پرتابگر دیسک ایران در رقابت‌های «ورلد چلنج» ایتالیا که در شهر ریتی برگزار شد، با حدصاب ۶۲ متر و ۶۴ سانتی‌متر در رده سوم قرار گرفت. روبرت اوربانک از لهستان با ۶۲ متر و ۲۹ سانتی‌متر بر مارتن کسب از استونی با ۶۲ متر و ۴۳ سانتی‌متر در جایگاه اول دوم این رقابت‌ها قرار گرفتند. ویکتور بوتنکو از روسیه هم با ۶۲ متر و ۲۵ سانتی‌متر سوم از حدادی چهارم شد و آندرسون گالزویس از لیتوانی حد نصاب ۶۱ متر و ۷۷ سانتی‌متر را به جا گذاشت تا پنجم شود.«پرت هارتینگ» از آلمان و «گرد کانتز» از استونی که از چهارم‌های شاخص پرتاب دیسک جهان هستند، در این مسابقات حضور نداشتند.

بازنشتگان کشوری ۵۰۰ هزار تومان یارانه سفر می‌گیرند

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری گفت: بازنشستگان این صندوق ۵۰۰ هزار تومان یارانه سفر دریافت می‌کنند.

ایراندخت عطاریان در بازدید از مدیریت صندوق بازنشستگی کشوری خراسان رضوی در مشهد افزود، از این مبلغ ۲۵۰ هزار تومان متعلق به همراه بازنشستگان است.

وی گفت: بسته سفرهای زیارتی و سیاحتی به بازنشستگان کشور برای راه بازنشستگان طراحی و تدوین شده است که از طریق اداره کل امور فرهنگی در حال اجرا است.
عطاریان گفت: بیش از ۱۰۰ هزار بازنشسته اسمال به سفرهای زیارتی و سیاحتی اعزام شده‌اند که مشهد، شیراز و کیش از جمله شهرهایی هستند که بیشترین آمار مسافرت بازنشستگان کشوری را به خود اختصاص داده‌اند.

نماینده مجلس:

خودروسازان باید قیمت تمام شده خودرو را اعلام کنند

رئیس کمیسیون بودجه و مفاسد اقتصادی مجلس با تأکید بر اینکه در این امر چندین بار از وزیر اقتصاد خواسته شد تا پیگیری‌های لازم صورت گیرد، اظهار داشت: با توجه به این تأکیدات تاکنون هیچ اقدامی صورت نگرفته است.

وی در پاسخ به سوالی در امر قیمت خودرو و تأکید بر اعلام قیمت تمام شده خودرو از سوی خودروسازان گفت: در این راستا هر اقدامی موظف‌اند بشوند که چه مقدار برای خودرو خود سود پرداخت می‌کند.

معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

برپرونده بود، جمشیدی رسیدگی کیفی و سریع به پرونده به همراه اجرای احکام مداره را از اولویتهای سازمان تعزیرات حکومتی کشور برشمرد و گفت: تدوین و اجرایی شدن برنامه پنج ساله از الزامات سازمان برای کاهش رسیدگی به پرونده‌ها و بالا بردن سرعت پاسخگویی و اجرای احکام است.

معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

آگهی‌های دولتی باید به صورت عادلانه بین نشریات توزیع شود

معاون حقوقی، امور مجلس و استان‌های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه باید در توزیع آگهی‌های دولتی به تمام نشریات با صورت عادلانه برخورد کرد، گفت: نباید فردی به دلیل فعالیت‌های سیاسی و ارتباطات شخصی سهم بیشتری از آگهی‌ها بگیرد.
حسین نوش‌آبادی در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در کرج، گفت: مدیران استان و استانداران باید در امر رسانه و مطبوعات نظارت لازم را داشته باشند تا منافعی در چارچوب قوانین نظیر ارائه آگهی‌های دولتی، انحصار وراثت، دادگستری و ثبت اسناد در اختیار نشریات به صورت یکسان قرار گیرد.
وی با تأکید بر لزوم عدالت در توزیع آگهی‌های دولتی خاطرنشان کرد: نظارت مسئولان استانی در این زمینه بسیار حائز اهمیت است و نباید فردی به دلیل ارتباط و ایجاد تشکل‌های تولیدی در بخش بازرگانی و تقویت و رشد این تشکل‌ها دانست.

صفحه ۹

شنبه ۱۸ شهریور ۱۳۹۳
۱۳ ذیحده ۱۴۳۵ – شماره ۲۰۸۶۸



حادث دشت عشق

به یاد بسیجی شهید «محمد منصوری»

امام را تنها نگذارید

شهید «محمد منصوری» تک فرزندی بود که اولین بار در سن ۱۳ سالگی به عشق سرور و سالارشا امام حسین(ع) مادرش را راضی کرد تا بتواند به جبهه برود.

در وصیت‌نامه‌اش آمده است: در ۷ پند با شما سخن می‌گویم؛ کتاب اول: من الان در چنانه در آن رملهایی نرم که با خون ما آنها مانند سختی سنگی سخت می‌شود هست.

سرور: این وصیت‌نامه حقیر است آن ضعیف هم از نظر جسم و هم از نظر عقیده ولی گوش بفرمان امام.

پیام: ای جوانان و ای پیرمردها نکند در رختخواب ذلت بمیرید. ایران کربلا شده و امروز عاشوراست.

توقع: پرایم مراسمی خیلی ساده بگیرید و اگر غیر از آن عمل کنید راضی نیستم.

رهنمود: ای مادران عزیز! مبدا از رفتن فرزندانتان به جبهه جلوگیری کنید.

ایثار: آنقدر در عملیات‌ها شرکت می‌کنم تا شهید به تمام معنا شوم.

عروج: من را هر جا دوست دارید دفن کنید.

تلقاض: امام را تنها نگذارید.

الهام: قبل از شهادت روی ساکم نوشتم شهید محمد منصوری اعزامی از ورامین.

ار او در ۹ مرداد ۱۳۴۸ متولد شد و در ۱۳۲۶/۱/۱۳ در منطقه عملیاتی فکه پرواز کرد. مادر این شهید از پرهیزکاران و از مادران مجاهدی است که در همه صحنه‌ها حضوری فعال و بی‌توقع دارد.

وزارت ورزش و جوانان در تحقیقی عنوان کرد دلایل رضایت و نارضایتی مردم از کی‌روش

دبیرخانه شورای راهبردی وزارت ورزش و جوانان در تحقیقی که اخیرا صورت داده به بررسی دلایل رضایت یا نارضایتی مردم از قراردادهای کی‌روش پرداخته است. این تحلیل محتوی از اظهارنظرهای مردم در شبکه‌های مجازی در بازه زمانی دو هفته اخیر صورت گرفته است.

در این تحقیق ارائه بازی زیبا مقابل آرژانتین با ۲۵ درصد فراوانی و متحول کردن امکانات فدراسیون فوتبال و احساس غرور ملی با ۴ درصد به ترتیب بیشترین و کمترین دلیل رضایت مردم از عملکرد کی‌روش بوده است.موردی مانند صعود به جام جهانی برزیل بدون دغدغه، معرفی بازیکنان درگه به فوتبال ایران، داشتن نامی در کلاس جهانی، عملکرد مناسب نسبت به مربیان ایرانی، انضباط‌محور در تیم ملی، دانش روزآمد و قابل قبول مربیگری و تصور قهرمانی در جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۵ از جمله موارد دیگر رضایت مردم در این تحلیل محتوی بوده است.

اما در طرف مقابل مبلغ بالای دستمزد کی‌روش مهم‌ترین دلیل نارضایتی مردم از این مربی بوده است. دخالت بیش از حد در تصمیم‌گیری‌های فدراسیون، اتکا به یک یا دو بازیکن در ترکیب تیم ملی، عدم تعامل با فدراسیون فوتبال، وجود گزینه‌های مناسب دیگر، عدم نتیجه‌گیری مناسب در جام جهانی برزیل، ارائه نشدن بازی‌های باکیفیت بالا در جام جهانی، استفاده نکردن از ظرفیت مربیان ایرانی، مقایسه نتایج کی‌روش با ولاسکو، ضعف فنی، استفاده نکردن از ظرفیت بازیکنان داخلی و بنهائش ماندن ضعف مدیریتی فدراسیون در سایه حضور کی‌روش از جمله مهم‌ترین علل نارضایتی مردم از عملکرد کی‌روش در این تحقیق بوده است.
شورای راهبردی با هدف ایجاد نظام تصمیم‌سازی در مدیریت عالی وزارت ورزش و جوانان تشکیل شده است.



کوتاه از ایران

تشییع پیکر دو شهید

مشهد- واحد مرکزی خبر: پیکر پاک دو شهید مرزبانی صبح دیروز در مراسمی در تربت‌حیدریه به تشییع و در زادگاهشان به خاک سپرده شد. در این آیین که جمع کثیری از مسئولان اجرائی، نیروهای مسلح و گروه‌های مختلف مردم حضور داشتند پیکر پاک مرزبانان شهید ستوان دوم مهدی اسماعیلی و استوار دوم روح‌الله کلملی از میدان شهدا تا مسجد جامع تربت‌حیدریه تشییع شد. پیکر مطهر شهید اسماعیلی پس از تشییع در شهر تربت‌حیدریه برای تشییع به زادگاهش روستای کاریزک باگلهای در شهرستان زاوه انتقال یافت و پیکر مطهر شهید کلملی نیز در مزار شهدای بهشت عسکری تربت‌حیدریه به خاک سپرده شد. این دو مرزبان بر اثر واژگونی خودرو حین انجام مأموریت در منطقه مرزی میراجوه در سیستان و بلوچستان به شهادت رسیدند.

کمک خیران به بخش سلامت

گرگان- واحد مرکزی خبر: خیران سلامت اسسال ۲۴ هزار میلیارد ریال برای بهبود بخش سلامت کشور هزینه کردند.

معاون امور استان‌های مجمع خیرین سلامت کشور در همایش خیرین سلامت گلستان در گرگان گفت: این کمک را بیش از ۵۰ هزار خیر بخش سلامت احدا کرده‌اند. اسماعیل افزود، این افراد عضو بیش از ۱۷۵ شعبه مجمع خیرین سلامت کشورند و این مجمع قصد دارد با رساندن تعداد شعبه‌های خود به ۲۰۰ شعبه، فعالیت‌های خود را در حوزه احداث بیمارستان‌ها و تجهیز آن متمرکز کند.

تشییع منگول باقت فرسوده اطراف حرم مشهد:
رئیس مسئول کشتخوی دولت گفت: دولت مشکل حاشیه‌نشینی و باقت فرسوده اطراف حرم مطهر مشهد را حل می‌کند.

محمدحافظ نوبخت در ارتباط با طرح‌های نیمه‌تمام خراسان رضوی، اظهار کرد: ۲ هزار و ۹۰۰ طرح بنامه در استان‌های سراسر کشور وجود دارد و به همین اساس سیاست دولتی این است که ابتدا طرح‌های قبلی را به پایان برساند و سپس طرح جدید را آغاز کند.

وی خاطرنشان کرد: ۱۲ میلیارد تومان برای اجرای پروژه‌های نیمه‌تمام و اجرای پروژه‌های جدید در مشهد مقدس اختصاص یافته است.

پنذیرش ۱۰۰درصدی دانشجویان

مشهد- فارس: وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: تمهیداتی اندیشیده شده که بر مبنای آن تا پنج سال آینده تمامی دانشجویان از طریق پرداخت شهریه وارد دانشگاه شوند. حسن قاضی‌زاده هاشمی در جمع تشکل‌های دانشجویی در محل دانشگاه علوم پزشکی مشهد افزود: در حال حاضر ۲۵درصد دانشجویان هر ساله به پرداخت شهریه وارد دانشگاه می‌ش